Câmara Municipal de Munhoz de Mello

Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNHOZ DE MELLO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2024

EDITAL Nº 005/2024 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

A COMISSÃO ORGANIZADORA E FISCALIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO, nomeada por meio da Portaria

nº 003/2024, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

Dispõe sobre a retificação do edital de
abertura do Concurso Público aberto
pelo edital nº 001/2024

1. Retificação referente ao item 2.1 do edital quanto ao reajuste salarial do cargo: Auxiliar de Serviços

Gerais Feminino, conforme resolução Nº 005/2024 da Câmara Municipal de Munhoz de Mello.

Onde se lê:

Leia-se:

2. Ficam inalterados os demais itens do Edital de Abertura nº 001/2024.

Munhoz de Mello, 02 de setembro de 2024.

Danilo Stocco de Souza

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA E FISCALIZADORA